1                                                                              1-2012
Varaosaluettelo
Spare parts list
PALAX MIDI
Terästakomo Oy
Lahdentie 9
61400 Ylistaro, FINLAND
Tel.  +358 6 4745100
Fax. +358 6 4740790
2                                                                              1-2012
  FIN Tilausohje
Etsi kuva jossa haluamasi osa on.
Katso kuvasta osan numero.
Katso osaluettelosta kuvanumeron ja osanumeron avulla tilausnumero.
Tilauksessa mainittava aina tilausnumero, osan nimi, koneen sarjanumero ja
valmistusvuosi.
GB Ordering guide
Seek the right picture.
See the part number.
Look, by using the picture- and partnumber for the right orderingnumber of the sparepart
from the spareparts list.
When ordering always mention the sparepart number, partname, serialnumber and
manufacturing year.
3                                                                              1-2012
4                                                                              1-2012
5                                                                              1-2012
6                                                                              1-2012
Palax Midi-pöytä
Kuva Numero Osanumero Nimitys
1 1 15807 Karikka
1 2 32252 Tukilatta
1 3 32253 Ketjujohde oikea
1 4 31915 Jalka
1 5 32254 Rullankannattimen tuki
1 6 32255 Rullankannatin oikea
1 7 32256 Kylmä rulla
1 8 32257 Rullan kannatin vasen
1 9 32258 Suojapelti
1 10 32259 Kiinnityslaippa
1 11 31713 Laippalaakeri UCFC205
1 12 32260 Syöttörulla
1 13 32261 Väliholkki
1 14 13634 Hydraulimoottori, Power
1 14 32273 Hydraulimoottori, KS
1 15 32262 Ketjujohde vasen
1 16 32278 Takarunko oikea
1 17 32279 Takarunko vasen
2 1 10040 Vetorullanlaakeri UCF207
2 2 32264 Vetoakseli
2 3 32280 Syöttökiekko oikea
2 4 32276 Runkopala, etu oikea
2 5 32263 Vakaaja, vasen pitkä
2 6 32266 Vakaaja, oikea pitkä
2 7 32277 Runkopala, etu vasen
2 8 15797 Taittokaari
2 9 32267 Sormisuoja vasen
2 10 32268 Toppari vasen
2 11 32269 Toppari oikea
2 12 32281 Syöttökiekko vasen
2 13 32270 Sormisuoja oikea
2 14 32271 Välirullan kannatin
3 1 32282 Vetoratas, ketjujohde
3 2 32285 Rattaan holkki
3 3 10554 Moottori, ketjujohde 250cc
3 4 32287 Ketju, vetomoottori
3 5 32272 Ketju, ketjujohde
4 1 32283 Vakaaja lisäorsi, lyhyt vasen
4 2 32284 Vakaaja lisäorsi, lyhyt oikea
4 3 32286 Etujalka lisäorsi
4 4 32423 Jalan kiinnike
4 5 32265 Syöttökiekko, lisäorsi
4 6 32274 Takajalka, lisäorsi
4 7 32275 Syöttökiekon säätöpala
Palax Midi deck
Figure Number Part number Item
1 1 15807 Stake
1 2 32252 Support board
1 3 32253 Chain guide right
1 4 31915 Foot
1 5 32254 Roller bracket support
1 6 32255 Roller bracket right
1 7 32256 Cold roller
1 8 32257 Roller bracket left
1 9 32258 Cinder sheet
1 10 32259 Mounting flange
1 11 31713 Flange bearing UCFC205
1 12 32260 Feed roller
1 13 32261 Bushing
1 14 13634 Hydraulic motor, Power
1 14 32273 Hydraulic motor, KS
1 15 32262 Chain guide left
1 16 32278 Back frame right
1 17 32279 Back frame left
2 1 10040 Feed roller bearing UCF207
2 2 32264 Drive shaft
2 3 32280 In-feed disc right
2 4 32276 Frame piece, front right
2 5 32263 Stabiliser, left long
2 6 32266 Stabiliser, right long
2 7 32277 Frame piece, front left
2 8 15797 Folding arc
2 9 32267 Finger protector left
2 10 32268 Stopper left
2 11 32269 Stopper right
2 12 32281 In-feed disc left
2 13 32270 Finger protector right
2 14 32271 Carryover roll bracket
3 1 32282 Drive wheel, chain target
3 2 32285 Wheel bushing
3 3 10554 Motor, chain target 250cc
3 4 32287 Chain, drive motor
3 5 32272 Chain, chain guide
4 1 32283 Stabiliser additional bearer, short left
4 2 32284 Stabiliser additional bearer, short right
4 3 32286 Front leg additional bearer
4 4 32423 Leg bracket
4 5 32265 In-feed disc, additional bearer
4 6 32274 Back leg, additional bearer
4 7 32275 In-feed disc adjustment piece